东方应在 2017 年 11 月按照原合同总金额 236 万元确认长期待摊费用，同时确认对陈民华的其他应付

款 236 万元；截至 2019 年年末，金东方对陈民华的其他应付款余额应为 146 万元，即 236 万元减去已

支付的工程款 90 万元；根据金东方与中国艺术科技研究所签订的《房屋租赁合同》的约定，相关房屋

的租赁期限为 2017 年 2 月 1 日至 2022 年 4 月 30 日，因此金东方应自 2017 年 11 月按照 54 个月的期

限对上述长期待摊费用进行摊销，其中 2019 年度的摊销金额为 524,444.44 元，2019 年以前年度的累

计摊销金额为 611,851.85 元，金东方截至 2019 年年末的长期待摊费用余额应为 1,223,703.71 元。

前期会计差错更正的内容为：调减其他非流动资产 2020 年年初余额 900,000.00 元，调增长期待

摊费用 2020 年年初余额 1,223,703.71 元，调增 2019 年度管理费用 524,444.44 元，调增其他应付款

2020 年年初余额 1,460,000.00 元，调减未分配利润 2020 年年初余额 1,136,296.29 元。

12

（二）其他非流动资产差错更正原因及内容

因前述第（一）项所列事项调减其他非流动资产 2020 年年初余额 900,000.00 元。

（三）应付账款差错更正原因及内容

截至 2019 年年末，金东方确认对安信证券股份有限公司的应付账款余额为 318,000.00 元。经核

实确认，金东方在 2019 年度少确认督导服务费 159,000.00 元，前期会计差错更正的内容为：调增应

付账款 2020 年年初余额 159,000.00 元，调增 2019 年度管理费用 159,000.00 元，调减未分配利润

2020 年年初余额 159,000.00 元。

（四）其他应付款差错更正原因及内容

因前述第（一）项所列事项调增其他应付款 2020 年年初余额 1,460,000.00 元。

（五）未分配利润差错更正原因及内容

因前述第（一）项、第（三）项所列事项调整减少未分配利润 2020 年年初余额合计

1,295,296.29 元。

（六）管理费用差错更正原因及内容

因前述第（一）项、第（三）项所列事项调增 2019 年度管理费用 683,444.44 元。

二、调整事项对以前年度财务报表的影响

（一）资产负债表项目

报表项目
2019年 12月 31日

调整前金额 调整金额 调整后金额

长期待摊费用  1,223,703.71 1,223,703.71

其他非流动资产 900,000.00 -900,000.00

应付账款 558,634.00 159,000.00 717,634.00

其他应付款 3,203,925.19 1,460,000.00 4,663,925.19

未分配利润 -12,481,165.53 -1,295,296.29 -13,776,461.82

（二）利润表项目

报表项目
2019年度

调整前金额 调整金额 调整后金额

管理费用 1,495,759.95 683,444.44 2,179,204.39

13

(十) 合并报表范围的变化情况

□适用 √不适用

14

二、 主要经营情况回顾

(一) 业务概要

商业模式

2020 年，公司拟开展运营自助飞镖机的业务。公司计划在全国地级市的酒吧、院线候影区、健身

房、 台球室等渠道铺设自助飞镖机，顾客在自助飞镖机付费进行击打游戏，公司和渠道商家采用分账

方式获 取收益。截至本报告披露日，运营自主飞镖机的业务仍在积极筹划中，未有实质进展。

行业信息

是否自愿披露

□是 √否

报告期内变化情况：

事项 是或否

所处行业是否发生变化 □是 √否

主营业务是否发生变化 □是 √否

主要产品或服务是否发生变化 □是 √否

客户类型是否发生变化 □是 √否

关键资源是否发生变化 □是 √否

销售渠道是否发生变化 □是 √否

收入来源是否发生变化 □是 √否

商业模式是否发生变化 □是 √否

(二) 财务分析

1、 资产负债结构分析

单位：元

项目

本期期末 上年期末

变动比例%
金额

占总资产的比

重%
金额

占总资产的比

重%

货币资金 12,250.60 0.15% 11,268.53 0.79% 8.72%

应收票据 - -   -

应收账款 - - - - -